РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ВЕРХОВСКИЙ   РАЙОН

ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  "13 "     января  2016 г.                №4/10

                   п. Скорятино
О назначении публичных слушаний

по проекту решения Васильевского

сельского Совета народных депутатов

«О проекте внесения изменений и

дополнений  в Устав Васильевского

сельского поселения Верховского

района Орловской области»

В целях приведения Устава Васильевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ  «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», Уставом Васильевского сельского поселения Верховского района Орловской области, Васильевский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Васильевского сельского Совета народных депутатов о внесении изменений и дополнений в Устав Васильевского сельского поселения Верховского района Орловской области.

2. Установить время и место проведения публичных слушаний  14 февраля 2017 года в 14-00 часов по адресу: Орловская область, Верховский район, п.Скорятино, ул.Центральная, д.9, здание Администрации Васильевского сельского поселения.

3.   Предложения и замечания по проекту Решения Васильевского сельского Совета народных депутатов о внесении изменений и дополнений в Устав Васильевского сельского поселения Верховского района Орловской области принимаются в устной и письменной форме в Администрации Васильевского сельского поселения Верховского района Орловской области.

4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах администрации Васильевского сельского поселения путем вывешивания.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

           Глава сельского поселения                                               Д.А.Морин